
 

 

UCHWAŁA NR 572/2018 

ZARZĄDU POWIATU ŚREDZKIEGO 

z dnia 6 lutego 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok. 

Na podstawie art. 211, 212, 214 pkt 1, 215, 222, 236, 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz § 6 pkt 2 uchwały nr LV/413/2017 Rady Powiatu Średzkiego 

z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr LV/413/2017 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 20 grudnia 2017 roku, zmienionej 

uchwałą nr 560/2018 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 17 stycznia 2018 roku, uchwałą nr LVI/448/2018 

Rady Powiatu Średzkiego z dnia 31 stycznia 2018 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w  planie wydatków budżetu na 2018 rok (§ 2 ust 1) dokonuje się przeniesień wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu oraz podziału rezerwy. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. . § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4.082.715,56 zł, w tym: 

- dotacje celowe – 4.082.715,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2.056.104 zł, w tym: 

- dotacje celowe – 921.796 zł, 

- dotacje podmiotowe – 1.134.308 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.”. 

3. w § 7 dokonuje się podziału rezerw: określonej w pkt 1) na kwotę - 45.450,-   

 po dokonaniu podziału kwota rezerwy wynosi - 136.486,16,- 

§ 2. Po dokonanych zmianach o których mowa w § 1 niniejszej uchwały załączniki nr 2 i 9 otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Starosta 

(-) Marcin Bednarz 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 lutego 2018 r.

Poz. 1595



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1595



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1595



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1595



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1595



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1595



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1595



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1595



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1595



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1595



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1595



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1595



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1595



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1595



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1595



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 1595



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 1595


		2018-02-20T08:22:04+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




